N. 139.**A. D. 1309**

(22 gennaio, Indiz. VII).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale (<i>Olim S. Lucia</i>).
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rodatario</i>	<i>Iohannes Angeli de Iudice philippo not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,43, larg. 0,24.
<i>Scrittura</i>	Gotica. Macchiata e sciupata al centro.
<i>Contenuto</i>	<i>Matheus, f. henrici Sannelle, consegna a Nicolucius Eustasii de Salpis per parte della moglie di lui Thilosa, sua sorella, alcuni beni e certe somme che costituivano il fadersio di lei. I beni furono apprezzati oncie 22 di oro, 22 tari e 5 grana; le somme in denaro once 2, tari 7 e grana 5.</i>
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

+ Anno Ab Incarnatione domini nostri Iesu christi
 Millesimo Trecentesimo nono. Regnante domino nostro
 Karolo secundo dei gratia serenissimo Rege Ierusalem etc.
 Regnorum suorum. Anno vicesimo quinto. Mense Ianuarii vicesimo secundo die eiusdem septime Indictionis apud Barolum. Ego Matheus f. henrici Sannelle Barolitanus
 civis verbo absolutione consensu et mandato dicti henrici
 sannelle patris mei ibidem presentis volentis consentientis
 et mandantis coram Bartholomeo de Sire manno regali Baroli Iudice. Iohanne Angeli de Iudice philippo puplico
 eiusdem terre notario et testibus subnotatis litteratis de
 eadem civitate ad hoc specialiter vocatis et rogatis tibi
 Nicolucio Eustasii de Salpis cognato meo recipienti pro te
 ac vice nomine et pro parte Thilose f. dicti henrici Sannelle sororis mee uxoris tue voluntarie dedi et per fustem
 tradidi in dotem et ordine dotis pro eadem Thilosa uxore
 tua sorore mea subscripta bona mobilia et pecuniam in
 frascriptam secundum subscriptum usum et consuetudinem
 longobardorum Baroli et pacta et conditiones inferius
 designata videlicet quod si dictam Thilosam uxorem tuam
 ante te mori contingerit nullis communibus filii (*sic*) ex te
 et ea relictis predicta Bona Mobilia infrascripta fadersii
 eiusdem uxoris tue que a me pro eadem Thilosa uxore